
1

Zarządzenie Nr 108
Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
z dnia 15 października 2024 r.

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Przeciwdziałania Mobbingowi

Na podstawie § 20 ust. 9 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
oraz § 7 Zarządzenia Nr 31 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
z dnia 08 maja 2013 r. w sprawie Polityki przeciwdziałania mobbingowi w Szkole Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Rektorską Komisję ds. Przeciwdziałania Mobbingowi na okres kadencji 2024 -
2028, tj. do dnia 31 sierpnia 2028 r., w następującym składzie:

1) Przewodnicząca: prof. dr hab. Krystyna Krzyżanowska;
2) Sekretarz: mgr Kamila Kaproń-Rączka;
3) Pozostali członkowie:

a) dr hab. Joanna Wyleżałek, prof. SGGW, 
b) dr hab. Alexander Prokopenya, prof. SGGW,
c) dr hab. inż. Agnieszka Karczmarczyk, prof. SGGW,
d) mgr inż. Anna Krawczyk,
e) mgr Małgorzata Ciborowska,
f) dr hab. Ludwik Wicki, prof. SGGW,
g) mgr Małgorzata Gryko – przedstawiciel ZNP,
h) mgr inż. Jacek Gładecki – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

§ 2
Cel i zakres działania Rektorskiej Komisji ds. Przeciwdziałania Mobbingowi określa Polityka
przeciwdziałania mobbingowi w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
stanowiąca załącznik do Zarządzenia Nr 31 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie z dnia 08 maja 2013 r. w sprawie Polityki przeciwdziałania 
mobbingowi w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Rektor.



2

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-10-15T07:35:58+0000
	Michał Jerzy Zasada




